Et quod ad officia decursa post  
 ultimam visitationem: facta sunt  
 diligenti calculo in libro socie-  
 tatis dicit officiorum que fuerunt  
 celebrata cum missam supra  
 numerum prescriptam a Septuaginta  
 que pariter fuerunt celebrata  
 compertum fuit deficere officia  
 septem et missas quatuor  
 Et mand. semicenti supra semini-  
 cul unius mensis, pro elapso  
 mand. registrari fuerunt bono-  
 dal societatis, cuius cura commisit  
 v. d. f. v.

ad hunc effectum 50: in forte  
 post consignando eidem socie-  
 tati post obitum Josephi Benti-  
 lii illius capotis decem die 7.  
 gratia ibid: supra viginti quinque  
 dicit Legari sunt modo vicinissimi  
 tas in cen su contra Dominicum  
 Pandulfum et alios 25: qui evans  
 conji Jo: Baptista Fini, modo conji  
 sunt ad cen sul conji  
 de tempore visitationis clas: mem:  
 cardinalis Sinesti semicenti debent  
 officia et ut referuntur supra  
 quentis visitatione cum Lauchis,  
 ubi etiam redditur, quod in supra  
 quentibus officiis celebrata  
 fuerat maior numerus missarum  
 quod Septuaginta prescriptis t;  
 Ad quod vero septari sunt de in-  
 regna satisfactione dicit: M. De  
 Camy Tagonus, Carolus Antonius  
 Bernasius et Nicolaus Pandulfus  
 quod ad Abbat. mand. provideri  
 de vela. qua linita  
 Ad Abbat. Joannae labe Conceptio-  
 nis in quo adest vicarius sim-  
 plicis Beneficii sub invocatione  
 sancti Joannis Baptistae, annui  
 v. d. d. Reson apt dicit: B.  
 Bonaventura deo Bernardini  
 cui curata duam missarum